Proc. Leg. nº 1513/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 38/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de Ausência na Reunião da CPI
do Médico Fantasma da UPA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio

deste, justificar a minha ausência, Vereadora Simone Bellini, na reunião da

Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) que trata do caso do médico fantasma da
UPA, agendada para o dia 19 de março de 2025, em razão de compromissos
previamente agendados.

Ressalto que permaneço à disposição desta Comissão

para contribuir com os trabalhos de apuração e fiscalização, reforçando meu

compromisso com a transparência e a responsabilidade na administração pública,

principalmente no que tange à qualidade dos serviços prestados na área da saúde

municipal.

Certa de sua compreensão, coloco-me à disposição

para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Valinhos, 19 de março de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KW1CY29B25T1F51R
		2025-03-19T16:31:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura